
Número 247  Viernes, 30 de Diciembre de 2016 Pág. 17000

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)
SERVICIO DE PERSONAL

5914 Anuncio de la Alcaldía por el que se publica la Oferta de empleo público del
Excmo. Ayuntamiento de Úbeda para el año 2016. 

Anuncio

Considerando la negociación en Mesa General de Negociación, en sesión de fecha catorce
de diciembre de dos mil dieciséis, de la Oferta de Empleo Público para el año 2016, en la
que se dio por negociada.
 
Visto el Decreto de Alcaldía de veinte de diciembre de dos mil dieciséis en el que Resuelve
aprobar la Oferta de Empleo Público para el año 2016.
 
Vista la vigente redacción del artículo 97 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las
Bases de Régimen Local,
 

ACUERDO:
 
ÚNICO.-Publicar la Oferta de Empleo Público del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda para el
año 2016:

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2016
 

PERSONAL LABORAL FIJO

Grupo Art. 76 RDL
5/2015, según

Art. 25 Ley 30/84
CLASIFICACIÓN CATEGORÍA NÚM.

VAC. DENOMINACIÓN

A.P. PERSONAL LABORAL. PEÓN 2 ORDENANZA LIMPIADOR.
A.P. PERSONAL LABORAL. PEÓN 1 AYUDANTE DE INST. DEPORTIVAS.

Úbeda, a 22 de Diciembre de 2016.- La Alcaldesa, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.


		2016-12-30T00:00:29+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




